

ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI

Dotyczy: Przebudowa stacji uzdatniania wody Umień w Adaminie.

ZAPYTANIE Nr 1

Ze względu na rozliczenie kosztorysowe Zadania proszę o wyjaśnienie :

W dokumentacji Tom III – projekt sieci międzyobiektowych – zamienny zamieszczono w pkt. 8 „zestawienie urządzeń i armatury - dodatkowo ponad projekt podstawowy”. Czy elementy wymienione w tym zestawieniu zostały ujęte w przedmiarach robót? Jeżeli nie to proszę wskazać miejsca (pozycje), w których należy je uwzględnić.

Odpowiedź

Tak elementy zostały uwzględnione w przedmiarach robót (KOL-IKO-SPOB) - **Załącznik SIWZ Nr 3.6**

ZAPYTANIE Nr 2

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne rozwiązanie zastosowanie przetwornicy częstotliwości (dla każdej pompy z zestawu hydroforowego) zabudowanej w szefie sterowniczej zestawu?

PYTANIE 2

Czy do pomiaru przepływów wody surowej, płuczającej, uzdatnionej Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie wodomierze z nadajnikiem impulsów czy przepływomierze?

PYTANIE 3

Wykonawca prosi o podanie parametrów równoważności dla zaprojektowanych napędów elektrycznych sterujących otwarciem/zamknięciem przepustnic na galerii filtrów. W projekcie wpisano napędy AUMA ze sterownikami podając dokładny typ bez podania parametrów równoważności urządzenia.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie budowę zbiornika naziemnego, stalowego i wymaganej projektem pojemności wynoszącej $V=200\text{m}^3$ o konstrukcji skręcanej z blach ocynkowanych lub malowanych, ocieplonego styrodurem XPS i uszczelnionego membraną EPDM.

PYTANIE 5

Czy w związku z dniem wolnym od pracy tj. 01.05.18 oraz 03.05.18 wypadającym w dzień roboczy terminu przygotowania oferty Zamawiający przedłuży termin składania ofert?

Odpowiedź

Ad 1. Dopuszcza się zastosowanie przetwornicy częstotliwości (dla każdej pompy z zestawu hydroforowego) zabudowanej w szefie sterowniczej zestawu.

Ad 2. Należy zastosować przepływomierze elektromagnetyczne.

Ad 3. Parametry równoważności to:

- sterowanie po protokole ProfibusDP

- napędy wyposażone w inteligentne głowice sterujące, które realizują wszystkie zabezpieczenia napędu. Posiadające lokalny wyświetlacz z parametrami napędu oraz możliwość sterowania lokalnego i zdalnego po ProfibusDP.

Równoważne dla napędu AUMA mogą być np. napędy typu 3XI.

Armaturę wycenić wg przedmiarów z głowicami sterującymi.

Ad.4 Zbiorniki retencyjne $V=200\text{ m}^3$; - dopuszcza się jakość wykonania zgodną z certyfikatem dopuszczenia wyrobu.

Sieci międzyobiektowe ; - wg przedmiaru KOL IKO SPOB.

Ad.5 Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 11.05.2018 r. godz. 10.00

ZAPYTANIE Nr 3

1. Technologię stacji zaprojektowano z materiału – stali ocynkowanej (*Załącznik SIWZ Nr 4.7 Tom II technologia SUW, p. 10 Orurowanie i armatura*).

Z wieloletniego doświadczenia Wykonawcy w projektowaniu i wykonawstwie obiektów i urządzeń wodnych zwyczajowo nie projektuje się technologii stacji uzdatniania wody ze stali ocynkowanej. Technologia ta była powszechnie wykorzystywana w stacjach uzdatniania wody, jednak po wprowadzeniu na rynek materiałów z tworzyw sztucznych, orurowanie wykonane z PVC-U skutecznie i z powodzeniem zastąpiło stal. Przyczyniło się to znacząco do obniżenia kosztów instalacji. Przewody stalowe ulegają korozji, a przez większą chropowatość szybciej gromadzą osady, które mogą stanowić pożywkę dla bakterii. Z kolei rury tworzywowe, w przeciwieństwie do rur stalowych, mają znikomą chropowatość, nie korodują oraz nie reagują z substancjami chemicznymi.

W związku z powyższym, oraz biorąc pod uwagę zwiększone koszty wykonania instalacji stalowej ocynkowanej, Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany materiałowej instalacji technologicznej wewnątrz stacji z rur stalowych ocynkowanych na PVC-U klejone, uznając ją za równoważną.

Odpowiedź

Technologia SUW; orurowanie jest w całości zaprojektowane z rur PVC-U zgodnie z załącznikiem SIWZ Nr 5.7.1 – technologia Opis tom II (projekt zamienny załącznika SIWZ Nr 4.7) - wycenić wg. Załącznik SIWZ Nr 3.7 – przedmiar

ZAPYTANIE Nr 4

1. Biorąc pod uwagę, że w okresie między 30.04 a 07.05.2018 r. występuje wiele dni wolnych od pracy, a przygotowanie oferty przetargowej jest złożonym procesem, zależnym od wielu czynników, proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dn. 11.05.2018 r.

Odpowiedź

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 11.05.2018 r. godz. 10.00

ZAPYTANIE Nr 5

1. Czy Zamawiający posiada przedmiary lub kosztorys ślepy w wersji edytowalnej (rozszerzenie pliku ath) i udostępni na stronie internetowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiaru czy kosztorysu ślepego w wersji edytowalnej (ath) .

ZAPYTANIE Nr 6

1. Czy w przypadku przesyłania oferty oraz gwarancji ubezpieczeniowej stanowiącej wadium w przetargu przesyłką kurierską oryginał gwarancji ubezpieczeniowej można przesać jedną przesyłką kurierską razem z ofertą w osobnej kopercie opisanej: „Wadium do przetargu na Przebudowę stacji uzdatniania wody Umień w Adaminie”)?

Odpowiedź

Poza pieniężna forma wniesienia wadium określona została w pkt. VI SIWZ:

- przy pozostałych formach wnoszenia wadium - **oryginał złożony w „sekretariacie” urzędu oddzielnie od oferty,**

Zamawiający wyraźnie wskazał, iż gwarancja ubezpieczeniowa stanowiąca wadium nie może być składana w kopercie oferty. Natomiast forma i zakres przesyłki kurierskiej to umowa między Wykonawcą a firmą kurierską.